UPS不间断电源维修项目
询价文件
根据本场UPS不间断电源维修需求，杭州萧山国际机场现就UPS不间断电源维修项目进行询价，欢迎具有相关资格和能力的单位前来参加。
一、资格要求
（1）具有独立法人资格的施工方，注册资金不少于人民币50万元或等值外币(按投标截止日中国人民银行公布的汇率中间价换算)， 持有有效营业执照，需提供营业执照复印件并加盖投标人公章作为证明材料，原件备查，。如营业执照未登记注册资本的，须另外提供企业在“全国企业信用信息公示系统”中自行公示的出资实缴情况，附相关公示网页复制件，并加盖投标人公章。
（2）依据最高人民法院等九部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》，投标人不得为失信被执行人。（通过信用中国网站www.creditchina.gov.cn 查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人不是失信被执行人）。若在中标候选人公示期间发现中标候选人在投标截止日前为失信被执行人的，招标人将依法取消其中标候选人资格，并有权没收其投标保证金。
（3）近年（2016年1月1日起至投标截止日止）无行贿犯罪记录(通过中国裁判文书网http://wenshu.court.gov.cn查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人在规定期限内无行贿犯罪记录)。若在中标候选人公示期间发现中标候选人在投标截止日前存在行贿犯罪记录的，招标人将依法取消其中标候选人资格，并有权没收其投标保证金。
（4）具有一般纳税人资格，可提供增值税专用发票（需提供主管税务部门出具的一般纳税人资格认定《税务事项通知书》并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人具有一般纳税人资格，可提供增值税专用发票）。若在中标候选人公示期间发现中标候选人不具有一般纳税人资格，招标人将依法取消其中标候选人资格，并有权没收其投标保证金。
（6）实施方需提供UPS不间断电源专项维修资质。
二、供应商提供材料
（1）报价单
（2）资格证明文件
（3）供应商认为应当提供的其他资料
三、报价相关事宜
（1）本次定标采用低价选定方式确定施工单位。
（2）联系人：楼工 联系电话：0571-83837017
     监督联系人：孟工 联系电话：0571-83837728
（3）递交截止时间：2019年11月25日下午14:00
[bookmark: _GoBack]（4）递交地点：投标文件递交截止时间：2019年11月25日下午14:00（北京时间）。投标文件在封口处加盖公章，并派专人于2019年11月25日下午14:00（北京时间）前送至杭州萧山国际机场翔越路综合服务楼区招标中心，逾期无效;若采用投递方式的，请于2019年11月25日下午13:00（北京时间）前投递至杭州萧山国际机场物业安检楼407室，逾期无效。

四、技术要求
（1）维修清单
	序号
	内容
	数量
	位置

	1
	台达HPH20KVA主机逆变板整体更换
	1
	航站楼楼前停车场入口（设备在地库29号房间）

	2
	更换GTB12V38AH蓄电池
	16
	经发园区岗亭

	3
	台达N3K主机逆变器维修
	1
	场道园区岗亭

	4
	更换GTB12V38AH蓄电池
	6
	场道园区岗亭

	5
	更换GTB12V24AH蓄电池
	6
	物业楼园区岗亭

	6
	更换GTB12V100AH蓄电池
	6
	综合服务楼园区岗亭

	7
	更换A6电池箱
	1
	综合服务楼园区岗亭

	8
	台达N3K主机逆变器维修
	1
	综合楼园区岗亭

	9
	更换GTB12V100AH蓄电池
	6
	综合楼园区岗亭

	10
	台达N3K主机逆变器维修
	1
	东区停车场岗亭

	11
	更换GTB12V38AH蓄电池
	6
	东区停车场岗亭

（2）维修要求
需对UPS现有线路进行归类整理。
 蓄电池更换需满足以下技术要求：
	设备名称
	技术指标
	单位
	数量
	推荐品牌

	蓄电池
	1. ▲铅酸免维护蓄电池12V100AH。
2、▲签合同前提供：生产厂家生产许可证、排污许可证、防渗酸结构密封结构专利证书、针对此项目三年或以上质保承诺函（以上证书或承诺函需加盖原厂公章）。
	节

	GTB、普斯顿、欧迪森

	蓄电池
	1. ▲铅酸免维护蓄电池12V38AH。
2、▲签合同前提供：生产厂家生产许可证、排污许可证、防渗酸结构密封结构专利证书、针对此项目三年或以上质保承诺函（以上证书或承诺函需加盖原厂公章）。
	节

	GTB、普斯顿、欧迪森

[bookmark: _Toc8673891]说明：
1.标注“▲”的为必须满足参数。UPS蓄电池须在投标时提供原厂保修服务承诺函原件；如投标时不能提供或提供不完整的按无效标处理。
2.本项目采购需求中的所有指标均为最低参考标准，以上表中提供了推荐品牌（或型号）、参考品牌（或型号）等，但这些品牌（或型号）仅供参考，并无限制性。投标人可以选择性能不低于推荐（或参考）的品牌（或型号）的其他品牌产品，但投标时应当提供有关技术证明资料，未提供的可能导致投标无效；
五、售后服务
验收合格后，提供十二个月保质期，若在保修范围内出现质量等问题，中标方应及时上门维修。蓄电池按实际质保期36个月计算。

附件：报价单（格式）
报 价 单
杭州萧山国际机场有限公司：
	序号
	内容
	数量
	位置
	单价（元）
	合计（元）

	12
	台达HPH20KVA主机逆变板整体更换
	1
	航站楼楼前停车场入口（设备在地库29号房间）

	13
	更换GTB12V38AH蓄电池
	16
	经发园区岗亭

	14
	台达N3K主机逆变器维修
	1
	场道园区岗亭

	15
	更换GTB12V38AH蓄电池
	6
	场道园区岗亭

	16
	更换GTB12V24AH蓄电池
	6
	物业楼园区岗亭

	17
	更换GTB12V100AH蓄电池
	6
	综合服务楼园区岗亭

	18
	更换A6电池箱
	1
	综合服务楼园区岗亭

	19
	台达N3K主机逆变器维修
	1
	综合楼园区岗亭

	20
	更换GTB12V100AH蓄电池
	6
	综合楼园区岗亭

	21
	台达N3K主机逆变器维修
	1
	东区停车场岗亭

	22
	更换GTB12V38AH蓄电池
	6
	东区停车场岗亭

	总价:¥    元，大写：

后附详细参数
1. 以上报价包含所有措施、耗材、人工工时、税金、管理费等全部费用，后期不予调整，报价时请综合考虑。
2.发票：提供增值税专用发票。
3.支付方式：工程验收完毕后一次性结清相关费用。
4.报价有效期：30天
单位名称（盖章）：
报价人（签名）：
联系方式：
日    期：    年   月   日

营业执照复印件（加盖公章）